[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.12.2021                                                                                                       № 774
                                                               г.Заринск

Об итогах районного трудового соревно-

вания в агропромышленном комплексе
Заринского района в 2021 году

Подведя итоги районного трудового соревнования в агропромышленном комплексе Заринского района за 2021 год, Администрация Заринского района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.За многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие сельскохозяйственного производства района и достигнутые трудовые успехи в 2021 году поощрить Благодарностью главы Заринского района:
- Агафонова Владимира Олеговича, тракториста сельскохозяйственного производственного кооператива «Путь победы»;

- Колесову Светлану Викторовну, оператора машинного доения сельскохозяйственного производственного кооператива «Жданова»;

- Шулепову Светлану Васильевну, оператора машинного доения сельскохозяйственного производственного кооператива имени Фрунзе;

- Микову Олесю Владимировну, сыродела 5 разряда общества с ограниченной ответственностью «Холод»;

- Дьячкову Светлану Владимировну, бухгалтера расчетной группы общества с ограниченной ответственностью «Холод»;
- Логунова Сергея Васильевича, оператора термической обработки колбасных изделий общества с ограниченной ответственностью «Заринский мясоперерабатывающий завод»;

- Колмыкова Николая Викторовича, электрогазосварщика 4 разряда общества с ограниченной ответственностью «Заринский мясоперерабатывающий завод».

Глава района                                                                                       В.К.Тимирязев